2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2025 г.
	№
	7-П/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении лесохозяйственного регламента Златоустовского городского лесничества

Рассмотрев проект лесохозяйственного регламента, разработанного обществом с ограниченной ответственностью «Уральская лесоустроительная экспедиция», на основании статей 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 г. № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения
в них изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить лесохозяйственный регламент Златоустовского городского лесничества, являющийся основой для осуществления использования, охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, находящихся на землях населенных пунктов Златоустовского городского округа (приложение).
2.	Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.	Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя муниципального казенного учреждения «Управление лесами Златоустовского городского округа» Кононову Н.Ю.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Златоустовского городского округа по строительству Сабанова О.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-402974
Вр-402974
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025